様式第３号（第３条関係）

体育施設使用承認申請書

  年  月  日

西会津町教育委員会教育長 様

登録番号  第  号

代表者名

住  所

電  話

下記のとおり使用したいので承認願います。

１ 使用目的

２ 使用施設                  運動場 ・ 体育館

３ 使用日時
       年  月  日（  ）  時  分 から

       年  月  日（  ）  時  分 まで

４ 使用器具等

 器具等名及び個数

 □ 暖房機器（ストーブ等）

 □ 冷暖房設備（エアコン） ※野沢体育館のみ

５ 使用人数                      人

 ※添付資料

承  認

教育長 課 長 課長補佐 係 長 係 受付年月日